
【表紙】

【提出書類】 訂正報告書

【根拠条文】 法第27条の25第3項

【提出先】 関東財務局長

【氏名又は名称】 エフィッシモ　キャピタル　マネージメント　ピーティーイー　

エルティーディー（Ｅｆｆｉｓｓｉｍｏ　Ｃａｐｉｔａｌ　Ｍａ

ｎａｇｅｍｅｎｔ　Ｐｔｅ　Ｌｔｄ）取締役　高坂卓志（Ｄｉｒ

ｅｃｔｏｒ）

【住所又は本店所在地】 ２６０　オーチャードロード　＃１２－０６　ザヒーレン　シン

ガポール　２３８８５５（２６０　Ｏｒｃｈａｒｄ　Ｒｏａ

ｄ　＃１２－０６　Ｔｈｅ　Ｈｅｅｒｅｎ　Ｓｉｎｇａｐｏｒ

ｅ　２３８８５５）

【報告義務発生日】 該当事項なし

【提出日】 平成27年12月21日

【提出者及び共同保有者の総数（名）】 該当事項なし

【提出形態】 該当事項なし

【変更報告書提出事由】 該当事項なし
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【発行者に関する事項】

発行者の名称 川崎汽船株式会社

証券コード 9107

上場・店頭の別 上場

上場金融商品取引所 東京・名古屋・福岡

【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

個人・法人の別 法人（外国法人）

氏名又は名称
エフィッシモ　キャピタル　マネージメント　ピーティーイー　エルティー
ディー

住所又は本店所在地
260　オーチャードロード　#12-06　ザヒーレン　シンガポール　238855

（260 Orchard Road #12-06 The Heeren Singapore 238855）

事務上の連絡先及び担当者名 高坂　卓志

電話番号 65 6733 0309

【訂正事項】

訂正される報告書名 変更報告書　No.4

訂正される報告書の報告義務発生日 平成27年12月14日

訂正箇所
(5)「当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処
分の状況」の記載に一部誤りがあったため訂正します。

（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

平成27年11月4日 株券 2,200,000 0.23 市場内

平成27年11月5日 株券 428,000 0.05 市場内

平成27年11月16日 株券 1,363,000 0.15 市場内

平成27年11月17日 株券 500,000 0.05 市場内

平成27年11月19日 株券 500,000 0.05 市場内

平成27年12月4日 株券 2,000,000 0.21 市場内

平成27年12月8日 株券 2,100,000 0.22 市場内

平成27年12月9日 株券 4,200,000 0.45 市場内

平成27年12月10日 株券 1,200,000 0.13 市場内

平成27年12月11日 株券 4,034,000 0.43 市場内

平成27年12月14日 株券 4,701,000 0.50 市場内

（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

平成27年11月4日 株券 2,200,000 0.23 市場内 取得

平成27年11月5日 株券 428,000 0.05 市場内 取得
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平成27年11月16日 株券 1,363,000 0.15 市場内 取得

平成27年11月17日 株券 500,000 0.05 市場内 取得

平成27年11月19日 株券 500,000 0.05 市場内 取得

平成27年12月4日 株券 2,000,000 0.21 市場内 取得

平成27年12月8日 株券 2,100,000 0.22 市場内 取得

平成27年12月9日 株券 4,200,000 0.45 市場内 取得

平成27年12月10日 株券 1,200,000 0.13 市場内 取得

平成27年12月11日 株券 4,034,000 0.43 市場内 取得

平成27年12月14日 株券 4,701,000 0.50 市場内 取得
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